208 1666. S. Omero 1 agosto. Enrico de Lapsis, di Penne, dott. in
utroque , tra 1 vari ricchi lasciti dispone «che vendendosi la
Casa che esso testatore ha e possiede in C. Penne, debbiano li
suoi heredi preferire li Padri di S. Domenico confinanti, a’
quali li detti heredi debbiano fare il relascio di 400 docati della
quantitd comprata da esso Testatore, cioé di mille e cento
docati di prima conta, con peso che li detti PP. Domenicani
debbiano celebrare in perpetuum tre messe la settimana
nell’Altare Privilegiato.»(cfr. TESTIMONIANZE 196-197 =
notaio Mazzetta Eustachio di S. Omero, vol. 3f. 10v). -

209 Penne 18 gennaio 1668. Donatione d’una Casa alla Villa di

Forca fatta da Angelo e fratello di detta Villa.
In De: nomine. Amen. Die 18 mensis Januari: 1668, sesta

Indictione Regnante cum Ser.ma Domina D. Mariana Regina
Matre, Tutrice, et Gubernatrice anno tertio, in Civitate Penne,
et in Ven.li Conventu S. Dominici in publica platea iuxta
quod in nostri presentia personaliter constituti Paschalis,
Joseph, et Angelus, filii quondam Joannis Baptiste de Furca
Vallis Villa Toxicie agentes in s.m tam eorumpropriis privatis, et
principalibus nominibus, quam nomine, et pro parte Alberti
quondam Joannis Baptiste confratris germani, pro quo de rato
qui sponte, non vi, omni meliori modo asseruerunt coram nobis
se ipsos pro communi, et indiviso tenere et providere tanquam
veros dominos in dicta Villa Furce quandam domum novem
membrorum, 1uxta ante viam publicam, retro bona Joannis
Antonii de Paulo, ab uno latere bona heredum quondam
Joannis de Berardino, a parte superiori bona D. Joannis Jacobi
Teppa, et a parte inferiori bona Joannis de Thoma, vel alios.
Item aliam domum duorum membrorum detta «li pagliari»,
sitam in dicta Villa iuxta ante, retro, et ab uno latere vias

833

Teppa, et a parte inferiori bona Joannis de Thoma, vel alios.
publicas, et ab alio latere bona heredum quondam Isidori de
Silvestro, vel alios. Item aliam domum duorum membrorum
similiter, detta li pagliari sitam in dicta Villa fuxta ante viam
publicam, retro bona Joannis Baptiste de Antonio, ab uno
latere bona quondam Josué de Cola, et ab alio latere bona
Paschalis de Ursino, vel alios. que quidem bona predicti
Paschalis, Joseph, et Angelus nominibus predictis asseruerunt
coram nobis se se ob maximam devotionem, quam habere
dixerunt erga dictum Venerabilem Conventum S.ti Dominici
dicte Civitatis Penne, et ob nonnulla grata, et beneficia recepta
a dicto Ven.li Conventu, ac ex Patribus eiusdem Venerabilis
Conventus, deliberasse.....donare...et volentes dictam eorum
deliberationem  adimplere ...sponte  predicto die coram
nobis... donaverunt donationis titulo irrevocabiliter inter vivos
dicto Ven. Conventui, et pro eo Rev.do Patri Magistro Fratri
Reginaldo Puccino Lucensi Priori presenti supradictam domum
noven membrorum ac eorum dictas alias duas domus duorum
membrorum pro qualibet, dette «Li Pagliara», ut supra loco, et
finibus designatas et francas cum 1uribus... Hac tamen con-
ditione, et non aliter, quod dictus Ven. Conventus, neque
Reverendi Patres pro tempore in eo commorantes minime
alienare, vendere, nec permutare habeat dictas domos absque
consensu dictorum donantium, eorumque heredum, et suc-
cessorum... etc.